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L.Numér:05-400/01-24926, dt. 29. Maj 2025. |

. |
NE& bazé té nenit |1 dhe nenit 12 al. 2. bika d) & Ligjit Nr. 03/L-40 pér Vetégeverisjen
Lokale (“Gazeta zyrtare ¢ Republikés s& Kosovis Nr. 28. (lalt. 04. Qershor 20087}, nenit
3 paragrafi 3.1. t& Rregullores Nr..02/2016 pér tituj & nderit, dekorata, medalje,
mirénjohje dhe falénderime dt. 01. Plﬂl 2016, dhe nenit 13 paragrafi 1. pika 1.20, t&
Statutit Nr, 01/2020 t& Komunés 3é Pcﬁ:‘; I.Numér:01 01(1!dl-4]?431 & dt: 30. Shtator
2020, Kuvendi Komunal Pejé, né takimin ¢ mbajtur me dalc‘ 29. Maj 2023, né propozim
t&€ komisionit t& kuvendit dhe né rekomandim t€ Komitetit pt:l Politik& dhe Financa, merr:
|
VENDIM: il
Nr. 44/2025 B
Pér dhénien e titullit “Qytetar Nderi” Post Mortum i Komunés sié Pejés,
Dr. Xhevdet Ademaj
1. Dr. Xhevdet Ademaj, nga fshati Loxhg, 1 jepet titulli * Q)Hclar Nderi” Post Mortim
i Komunds sg Pejés, me motivacion: . |

“Pér kontributin e tij t& jashtézakonshém si njé mjek i pérkushtuar dhe figurg e
respektuar e gytetit t€ Pejés, pér pérkushtimin e tij profesional n€ shérbim (& pacientéve
dhe pér humanizmin e tij & rrallé né koh& (& véshlira pér gytetin dhe vendin, pér

integritet, profesionalizém dhe ndjeshméri (& larlé ndaj| nevojave shiéndetisore | (&

gytetaréve, duke 18né njé gjurmé né kujtesén kolcktive t& Pejés dhe mé gjeré”. |
2. Ky fakt do t& cvidentohet né regjistrin ¢ veganté (& qylblarew, t¢ dekoruar nga K. omuhd

e PPejés, té cilin e mban Kuvendi Komunal dhe kryetari i Kbmunés. |

| il |

3. Pér zbatimin e kéli] Vendimi do t& kujdeset kryetari i Komunés s€ Pejés.

4. Ky vendim hyn né& fugi ditén e miratimit dhe do 18 shpallet né Ueb faqen zyrtare 18
Komunés s& Pejés. !

ESLY KUVENDIT,
.urtbogaj
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